
 
 

 
KILA Cup 2023 
Kreis Limburg Weilburg  
Niederselters 16.06.2023 

 

 

 
Wettkampf U12 

 
 

 

Beginn: 
 

Ende: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

TEAMKARTE    Altersklasse U 12 Teamführer:  

Verein:  Telefon für Rückfragen:  

Team Name:      E-Mail:  
      

Pos. Vorname Name Jahrgang Weiblich oder Männlich ankreuzen 

1    W  M 

2    W  M 

3    W  M 

4    W  M 

5    W  M 

6    W  M 

7    W  M 

8    W  M 

9    W  M 

10    W  M 

11    W  M 
 
 
 

Kampfrichter U12: Jeder Teilnehmende Verein wird pro Team mind. 2 Helfer stellen müssen. 
Die genaue Einteilung erfolgt donnerstags per Mail. 
 
Sprung:  Elz, Dornburg, Niederbrechen, Eschhofen (Verantwortlich. Elz) 
Wurf:   LSG, Kirberg, Oberlahn, Villmar, Bad Camberg (Verantwortlich LSG ) 
Sprint/Staffel:  Starter/Elektron. Zeitnahme/Laufeinteilung LSG (Weilmünster) 
 
Wettkampfbüro: LSG 

        



 
 

 
KILA Cup 2023 
Kreis Limburg Weilburg  
Niederselters 16.06.2023 

 

 

 
Wettkampf U12 

 
 

 

Beginn: 
 

Ende: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

  

Altersklasse 

U   12 

  

Team: ……………………………………….. 

Stab-Weitsprung 

Stab-Weitsprung  Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert. 
. 

 
..……..  

(Disziplin-
punkte) 

 
..……..  

Ranglisten- 
punkte 

 
 

     Der beste von 3 Versuchen zählt 
 

Der beste 
Versuch zählt. 

 

 

 

(Rang-
folge im 
Team) 

Pos. Vorname Name Jg. 
 

Versuch 1 
 

Versuch 2 
 

Versuch 3  
 

 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          



 
 

 
KILA Cup 2023 
Kreis Limburg Weilburg  
Niederselters 16.06.2023 

 

 

 
Wettkampf U12 

 
 

 

Beginn: 
 

Ende: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

Altersklasse 

U   12 

  

Team: ……………………………………….. 

50m Sprint 

50m Sprint 
Teamergebnis: 

Die 6 besten Einzelergebnisse 
werden zum Teamresultat addiert. 

 
..……..  

(Disziplin-punkte) 

 
..……..  

Ranglisten- 
punkte 

 
 

     

Pos. Vorname Name Jg. 
 

Zeit 
(Rang-

folge im 
Team) 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      



 
 

 
KILA Cup 2023 
Kreis Limburg Weilburg  
Niederselters 16.06.2023 

 

 

 
Wettkampf U12 

 
 

 

Beginn: 
 

Ende: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

Altersklasse 

U   12 

  

Team: ……………………………………….. 

50m Hindernis-Sprint 

50m Sprint 
Teamergebnis: 

Die 6 besten Einzelergebnisse 
werden zum Teamresultat addiert. 

 
..……..  

(Disziplin-punkte) 

 
..……..  

Ranglisten- 
punkte 

 
 

     

Pos. Vorname Name Jg. 
 

Zeit 
(Rang-

folge im 
Team) 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      



 
 

 
KILA Cup 2023 
Kreis Limburg Weilburg  
Niederselters 16.06.2023 

 

 

 
Wettkampf U12 

 
 

 

Beginn: 
 

Ende: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

Altersklasse 

U   12 

  

Team: ……………………………………….. 
Drehwurf – 600g Gummidiskus 

Drehwurf Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert. 

 

 
..……..  

(Disziplin-
punkte) 

 
..……..  

Ranglisten- 
punkte 

 
 

     Wertung des besten Versuches 
 

Der beste 
Versuch zählt. 

 

 

 

(Rang-
folge im 
Team) 

Pos. Vorname Name Jg. 
 

Versuch 1 
 

Versuch 2 
 

Versuch 3  
 

 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

 


